АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.06.2016 г. № 611
г. Кропоткин

О признании утратившими силу постановлений администрации Кропоткинского городского поселения
Кавказского района
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 10 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, постановляю:
1.  Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 декабря 2014 года № 1076 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района»;
2)  постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 19 декабря 2014 года № 1077 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района».
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кропоткинского
городского поселения Кавказского района                                                   В.А.Елисеев